« Et ego Girardus de Villanova, clericus,

auctoritate regia publicus notarius prentissus, in

suprascripto proxime instrument° presens inter-

fui et huic public° instrunzento inde confecto

manu propria subscripsi et signavi vocatus spe-

cialiter et rogatus : »

Le no Lxxn, par Etienne Marchis et Vincent d'Anse

« Ego vero prefatus Stephanus

Marchisii, predictis auctoritatibus pu-

blicus notarius, premissis coranz me et

dicto Vincentio, notario, ut supra per -

actis urta cum eodern Vincentio,presen-

tibus etiam domino Guillelmo de Bur-

go, canonico Matisconensi, magistro

Guidone Sapientis, jurisperito, et Ay-

'none de Mellona, clerico, pro testibus

ctd premissa special iter vocatis et roga-

tis, presens fui et hic subscripsi et si-

gno meo apostolico signavi manu pro-

pria in testimonium veritatis rogatus.
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« Ego vero prefatus Vincentius de Ansa, clericus, notarius regius, pre-

missis 11174 cum dicto Stephan°, cleric°, auctoritate apostolica, imperiali et dictz

domini nostri regis publico notario, presen-

tibus etiam domino Guillelmo de Burg°, ca-

nonic° Matisconensi, Guidone Sapientis, furls-

perito, et Aymone de Mdlona , clerico, pro testibus

ad prentissa vocatis et rogatis, presens interfui
et in hctc presenti littera seu in hoc presenti

public° instrument° inde confect° me in testem

subscripsi et sign° meo signavi manu propria...

rogatus : »

Le no Lxxvm, par Jean Falconet, ci-dessus, et Soffrey de Chandieu

« Et ego vero dktus Soffredus Candiaci , clericus , aucloritate regia
publicus ttotarius, prenzissis...in

mei... presentia act is et factis

una cum dicto Johanne Falco-

neti, notario regio, presens in-

terfui, et ob hoc huic presenti

instrument° una cum dicto

Johanne . Falconeti signo meo

consueto signavi rogatus : »

Le n° mix, par Vincens d'Anse ci-dessus et Jean du Puits

« Ego vero Johannes de Piste°,

auctoritate regia publicus notarius,

predictas litteras... vidi, legi et

tenui et de eisdern diligentem colla-

tionem una cum Vincentio de

Ansa feci, eadem auctoritate pu-
blic° notario, et in testimonium

premissorum signum meum sou-

turn hic hic signavi rogatus :
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Le no Lxxxtv, par Pierre Tassin (v. ci-aprés pp. 140 et 161), et
Guillaume de la Forêt, ce dernier souscrit et signe ainsi

« Facta est collatio per me G. de Foresta, notarium

regium et curie Lugdunensis juratum, de presenti trans-

cripto ad originale..., et in hujus!rei testimonittm si-